Акт
о приемке в эксплуатацию рабочей комиссией
законченных капитальным ремонтом элементов

жилого здания

г. Майкоп
«10» октября 2016г.

Рабочая комиссия, назначенная НО «АР Фонд капрем МКД»

Приказом № 10-П от «15» апреля 2016 г. в составе:

председателя - представителя заказчика, Косинов Олег Анатольевич

членов комиссии - представителей:

организации – подрядчика, Губжоков Мурат Мурадинович

директор ООО «М-СТРОЙ»

ЛИца, осуществлявшего строительный контроль, Киков Руслан Гайсович

лица, осуществляющего управление многоквартирным домом или оказание услуг и
(или) выполнение работ по содержанию и ремонту общего имущества в данном
доме................................................................................................................................

Министерства строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного
хозяйства Республики Адыгея, Начальник Управления ЖКХ Руслан Рашидович
Нибо

Представителей муниципального образования, О.С.Алтухова

Представитель общественного контроля в сфере ЖКХ Т.А.Гоголева.

Член комиссии Представитель УК, ТСЖ и т.д. (По согласованию) .
Член комиссии Представитель собственников МКД С.Н.Некрасова

руководствуясь правилами приемки в эксплуатацию законченных капитальным
ремонтом жилых зданий ВСН 42-85(р),

УСТАНОВИЛА:

1. Предъявлены к приемке законченные капитальным ремонтом Капитальный ремонт
кровли многоквартирного дома : г.Майкоп, ул.Школьная,166

2. Капитальный ремонт осуществлялся ООО «М-СТРОЙ»

3. Проектно-сметная документация на капитальный ремонт разработана

ООО «АРТЕ-ПРОЕКТ»

4. Ремонтно-строительные работы осуществлены в сроки:

начало работ 13.07.2016 г, окончание работ 10.10.2017 г.

при продолжительности (месяцев или дней):

5. Сметная стоимость капитального ремонта по утвержденной проектно-сметной
документации: всего 3 000 300,57 (три миллиона триста ) рублей 57 копеек,

6. На основании осмотра предъявленных к приемке законченных капитальным
ремонтом _Капитальный ремонт существующей кровли МКД по адресу г.Майкоп,
ул.Школьная,166 в натуре и ознакомления с соответствующей документацией
устанавливается по методике обязательной оценки качества ремонтно-строительных
работ :Соответствует условиям заключенного Договора, сметным объемам, требованиям и
нормам действующего законодательства РФ.

РЕШЕНИЕ РАБОЧЕЙ КОМИССИИ

Предъявленные (ый, ую, ое) к приемке законченные (ый, ую, ое)

капитальным ремонтом Капитальный ремонт свуществующей кровли

МКД : г.Майкоп, ул.Школьная,166 принять в эксплуатацию.

Председатель рабочей комиссии

Косинов Олег Анатольевич

Члены комиссии:

_________________________ Киков Р.Г.

_________________________ Губжоков М.М.

_________________________ Нибо Р.Р

_________________________ Алтухова О.С.

_________________________ Гоголева Т.А.

_________________________ Некрасова С.Н.